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Economy شمار جایگاه‌های عرضه سوخت 
در تهران به ۳۶۷ رسید

شمار جایگاه‌های عرضه فرآورده‌های نفتی در 
منطقه تهران با بهره‌برداری از جایگاه اختصاصی 
»۲۹۶« در ناحیه جنوب به ۳۶۷ باب افزایش 
یافت.به گزارش ایسنا، به نقل از شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران، جایگاه 
جدید در رده جایگاه‌های کوچک‌مقیاس 
طبقه‌بندی می‌شود و به‌منظور ارتقای سطح 
خدمات‌رسانی و تسهیل دسترسی شهروندان 
به سوخت احداث شده است.با بهره‌برداری از 
این جایگاه که یک سکو، سه دستگاه دیسپنسر 
و ۶ نازل عرضه‌ بنزین دارد تعداد جایگاه‌ها در 

تهران به ۳۶۷ باب افزایش یافت.

پایان تعمیرات اساسی در 
۱۱ سکوی فراساحلی میدان 

پارس جنوبی
یک مقام مسئول گفت: در جنگ ۱۲ روزه، 
ضمن حفظ جریان پایدار تولید گاز، فرایند 
تعمیرات اساسی سکوها نیز مطابق برنامه ادامه 
یافت و تا کنون تعمیرات ۱۱ سکو به پایان 
رسیده است.به گزارش خبرنگار مهر، دهقانی با 
بیان این مطلب افزود: با وجود حملات صورت 
گرفته علیه کشورمان طی ۱۲ روز، هیچ گونه 
وقفه‌ای در تولید گاز سکوهای فراساحلی میدان 
مشترک پارس جنوبی ایجاد نشد و تولید گاز 
غنی با حداکثر توان تداوم داشت.وی با اشاره 
به اهمیت اجرای به موقع برنامه‌های تعمیرات 
اساسی برای آمادگی سکوهای فراساحلی 
میدان مشترک پارس جنوبی در فصول سرد 
سال، گفت: با عملکرد منسجم و هوشمندانه، 
اجرای تعمیرات اساسی سکوهای دریایی با 

هیچ وقفه‌ای مواجه نشد.
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آغاز عملیات ریل‌گذاری راه‌آهن 
مبارکه-شهرکرد با حضور وزیر 

راه و شهرسازی
اصفهان- مجری کل طرح‌های زیربنایی استان 
اصفهان از آغاز عملیات ریل‌گذاری راه‌آهن مبارکه-
سفیددشت-شهرکرد امروز با حضور وزیر راه و 
شهرسازی خبرداد.به گزارش خبرنگار مهر، فرزانه 
صادق وزیر راه و شهرسازی امروز به منظور آغاز 
ریل‌گذاری خط راه آهن مبارکه- سفید دشت- 
شهرکرد به استان اصفهان سفر می‌کند.در همین 
ارتباط علیرضا صلواتی مجری کل طرح‌های 
زیربنایی استان اصفهان در گفتگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: پروژه راه‌آهن مبارکه-سفیددشت-
شهرکرد یکی از طرح‌های راهبردی وزارت راه و 
شهرسازی در مرکز کشور است که با هدف اتصال 
استان چهارمحال و بختیاری به شبکه سراسری 

ریلی جمهوری اسلامی ایران در حال اجراست.

خرید حمایتی تخم‌مرغ از سوی 
شرکت پشتیبانی امور دام آغاز شد

در ادامه اهمیت موضوع ذخایر استراتژیک کالاهای 
اساسی، شرکت پشتیبانی امور دام در کنار اتحادیه 
مرکزی مرغداران میهن مرغ تخم‌گذار کشور 
خرید حمایتی تخم‌مرغ را آغاز کرد.به گزارش 
خبرنگار مهر، پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه رژیم 
صهیونیستی به ایران، موضوع ذخایر استراتژیک 
از اهمیت بسزایی برخوردار شد. طی سال‌های 
گذشته خرید حمایتی تخم مرغ توسط اتحادیه 
مرکزی مرغداران میهن مرغ تخم‌گذار کشور 

انجام می‌شد.

افزایش ۳۰ درصدی نرخ بلیت 
قطار از نیمه دوم تیرماه

دبیر انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی 
مسافری و خدمات وابسته از اجرای افزایش 
۳۰ درصدی قیمت بلیت قطارهای مسافری 
از نیمه دوم تیرماه ۱۴۰۴ خبر داد.ابوالقاسم 
سعیدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مطابق 
روال هر سال، انجمن صنفی و شرکت‌های ریلی 
مسافری، پیشنهاد افزایش قیمت بلیت را در 
فروردین‌ماه امسال برای بررسی و رعایت تشریفات 
قانونی، به شرکت راه‌آهن ارائه کردند.وی افزود: 
با پیگیری‌های انجام‌شده، این موضوع در اواسط 
خردادماه در شورای عالی ترابری کشور بررسی 
شد و در نهایت، افزایش ۳۰ درصدی نرخ بلیت 
برای حمل‌ونقل عمومی ریلی و جاده‌ای از ابتدای 

تیرماه به تصویب رسید.

اخبار روز
نوسازی ۱۰ میلیون بخاری و ساخت ۱۸۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی ایران دومین پالایشگر بزرگ اوپک

ایران با ظرفیت پالایشی ۲ میلیون و ۲۳۷ هزار بشکه در روز و سهمی ۱۶ درصدی در اوپک، جایگاه دوم را بین کشورهای این سازمان دارد، 
همچنین ۲.۱ درصد از ظرفیت پالایشی جهان را به خود اختصاص داده است.به گزارش شانا، دبیرخانه سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت شصتمین نسخه بولتن آماری سالانه خود را برای سال ۲۰۲۵ میلادی، هفته گذشته منتشر شد. یکی از مواردی که در این بولتن به 
آن اشاره شده، ظرفیت پالایشی کشورهای عضو اوپک در سال گذشته میلادی )۲۰۲۴( است. بر اساس این گزارش، ظرفیت پالایشی 
کشورهای عضو اوپک در سال ۲۰۲۴ در مجموع ۱۴ میلیون و ۱۳۹ هزار بشکه در روز و مجموع ظرفیت پالایشی جهان در سال گذشته 
میلادی ۱۰۳ میلیون و ۷۶۹ هزار بشکه در روز بوده است.این ارقام نشان می‌دهد اوپکی‌ها در سال ۲۰۲۴ حدود ۱۳.۶ درصد از ظرفیت 

پالایشی جهان را در اختیار داشته‌اند. 

سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( و فدراسیون صنعت نفت ایران با هدف بهینه سازی مصرف سوخت و رفع ناترازی 
انرژی، تفاهم نامه مشارکت و سرمایه گذاری برای طرح تعویض بخاری های گازی مرسوم و احداث نیروگاه های خورشیدی امضا کردند.
به گزارش ایرنا، در این تفاهمنامه که به امضای فرشاد مقیمی معاون وزیر صمت و آرش نجفی رئیس هیئت مدیره فدراسیون صنعت نفت 
ایران رسید، طرفین در دو حوزه تعویض ۱۰ میلیون بخاری پرمصرف با بخاری گازی گرید A و ساخت حداقل یک‌هزار و ۸۰۰ مگاوات 
نیروگاه خورشیدی همکاری خواهند کرد.در بخش طرح تعویض بخاری گازی، ۱۰ میلیون بخاری پرُمصرف موجود با مدل های استاندارد 
و کم مصرف )گرید A( در دستور کار قرار می گیرد.این طرح شامل تولید داخلی هشت میلیون دستگاه بخاری گازی استاندارد و کم مصرف 
)گرید A( با بهره گیری از توان تولید کنندگان داخلی و همچنین واردات ۲ میلیون دستگاه از این تجهیزات در دوره چهار ساله خواهد بود.
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 شاید از برنج بتوان به عنوان مهمترین خوراک مردم 
کشور نام برد ، برنجی که قیمتش هر روز قد می 
کشد و میزان خریدش توسط خانوارهای ایرانی آب 
می‌رود، البته تلاطم بازار برنج بی‌ربط با جنگ چند 
روزه اخیر نبود و در این میان ، برخی برندها نرخ خود 

را افزایش دادند.
قیمت برنج خارجی و ایرانی در حال 

افزایش است
واقعیت این است که قیمت برنج خارجی و ایرانی 
در حال افزایش است. نیاز سالانه کشور به برنج سه 
میلیون تن است که اغلب تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تن آن از شالیزارها برداشت می شود. آمارهای اولیه 
وزارت جهاد کشاورزی نیز حکایت از آن دارد که 
تولید برنج امسال کشاورزان که از شهریورماه روانه 
بازار مصرف خواهد شد ، نسبت به سال گذشته 
حدود ۲۰۰ هزار تن بیشتر است اما با این وجود 
قیمت برنج بالا و بالاتر می رود به طوری که هفته 
گذشته هر کیسه ۱۰ کیلو گرمی برنج ایرانی بین دو 
میلیون و پانصد تا دو میلیون و هشتصد هزار تومان 
بود و در این هفته این عدد برای یکی دیگر از برندها 
به سه میلیون افزایش قیمت داشته است و قطعاً با 
توجه به افزایش قیمت برنج ایرانی در آستانه فصل 
برداشت این نگرانی وجود دارد که شرایط موجود،  
روند واردات را نیز دچار مشکل کند و به‌هم‌خوردن 
تنظیم بازار و تهدید به گرانی بیشتر و کمبود را در 

پی داشته باشد.
طرح جهش تولید برنج در دستور کار

مجید آنجفی معاون امور زراعت وزارت جهاد 
کشاورزی است وی با اشاره به اینکه برنامه اجرای 
طرح جهش تولید برنج در دستور کار است تا بتوان 
پایداری تولید این محصول را در کشور حفظ کرد، 
گفت: در این طرح روش‌هایی چون پروژه خشکه 

کاری برنج، توسعه مکانیزاسیون و بهبود تغذیه 
گیاهی همراه با انتقال یافته‌های نوین تحقیقاتی 
و علمی به کشاورزان در برخی مناطق استان‌های 
گلستان، مازندران و گیلان اجرا می‌شود تا علاوه بر 
کاهش مصرف آب، میزان تولید در واحد سطح نیز 

افزایش یابد.
وی پیش بینی کرد با توجه به تداوم خشکسالی و 
محدودیت منابع آبی امسال بین ۱.۶ تا ۱.۸ میلیون 
تن برنج در کشور تولید شود.معاون وزیر جهاد 
کشاورزی یادآور شد: با توجه به محدودیت منابع 
آبی و شرایط موجود در کشور، استفاده از ارقامی که 
نیاز آبی کمتری دارند و انتقال کشت از مزارع آبی و 

تناوب کشت به اراضی دیم در دستور کار قرار دارد.
برنج به میزان کافی در بازار وجود دارد

جبرئیل برادری رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان تهران نیز درباره وضعیت تامین 
کالای اساسی از جمله برنج اظهار کرد: در روزهای 
اخیر، شاهد برخی التهابات قیمتی در بازار برنج 
بوده‌ایم. در همین راستا، با تعدادی از عرضه‌کنندگان 
متخلف که خارج از نرخ مصوب اقدام به فروش کرده 
بودند، برخورد قانونی صورت گرفت. برادری با تأکید 
بر اینکه برنج به میزان کافی در بازار وجود دارد، 
افزود: برنج‌های با قیمت مصوب از جمله برنج هندی 
به قیمت ۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان و برنج پاکستانی 

به قیمت ۶۶ هزار و ۳۰۰ تومان در فروشگاه‌های 
زنجیره‌ای، سازمان میادین و بنکداری‌ها موجود 
است و مردم می‌توانند از این مراکز خریداری کنند.
وی از مردم خواست تا در صورت مشاهده هرگونه 
عرضه خارج از نرخ مصوب، موضوع را از طریق سامانه 
۱۲۴ اطلاع دهند چرا که خط قرمز ما سفره مردم و 
معیشت آنان است و با هرگونه گران‌فروشی به‌صورت 

شبانه‌روزی برخورد خواهیم کرد.  
افزایش قیمت یک کالا نرخ اقلام دیگر 

را نیز افزایش می‌دهد
علی‌قلی ایمانی، مدیرعامل بنیاد ملی گندم کاران و 
کارشناس بخش کشاورزی نیز گفت: برنج در بازار 
ایران اعم از داخلی و خارجی به وفور موجود است 
اما عدم نظارت درست سبب شده تا قیمت  برنج 
نوسان بسیاری داشته باشد. وی افزود: برنج‌های 
پرمصرف مثل شیرودی، ندا و... از برنج‌کار هر 
کیلو گرم ۵۵ تا ۶۰ هزار تومان خریداری می‌شود 
اما در بازار به مبلغ ۲۰۰ هزار تومان به فروش 
می‌رسد.وی با بیان اینکه این عملکرد منجر به 
زیان تولیدکننده و مصرف کننده می‌شود، ادامه 
داد: سال گذشته در کنار واردات، دو میلیون و 
۷۰۰ هزار تن برنج در کشور تولید شد که مازاد نیاز 
‌بازار بود و این امر نباید منجر به افزایش قیمت‌ها 

می‌شد.
این کارشناس بخش کشاورزی برای مدیریت بازار 
دومین کالای پرمصرف کشور پیشنهاد داد، منابع 
مالی باید برای سازمان تعاون روستایی که هم دارای 
انبار است و هم این انبارها پراکنش خوبی در کشور 
دارند، تأمین شود تا برنجی که از برنج‌کار ۶۰ هزار 
تومان خریداری می‌شود نهایت به مبلغ ۸۰ هزار 
تومان به دست مصرف کننده نهایی برسد.ایمانی 
تصریح کرد: افزایش قیمت یک کالا اثر سو روی 
سایر اقلام گذاشته و نرخ آنها را نیز بی رویه افزایش 

می‌دهد.

بازار برنج همچنان در تلاطم

آگهى مزایده (نوبت اول)
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: واگذارى عملیات بهره بردارى و راهبرى خطوط سالن پردازش خود را به همراه تعمیر، 
حفاظت و نگهدارى، تفکیک و فروش ضایعات استحصالى از پسماند تر شهرى را از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد شرایط 
به شرح ذیل واگذار نماید. اشخاص حقوقى مى توانند جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات بیشتر از تاریخ چاپ آگهى لغایت پایان 
وقت ادارى شنبه 1404/5/4 به آدرس زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، روبروى مسجد صباحى واحد امور قراردادهاى شرکت بازیافت 

لنجان از ساعت 6 صبح لغایت 13 مراجعه نمایند.

زمان و مکانشرحردیف

مراجعه به دفتر شرکت بازیافت به نشانى: نحوه دریافت اسناد مزایده1
زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، شرکت بازیافت لنجان

تا پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1404/5/4 دبیرخانه شرکت بازیافت لنجانمهلت تحویل اسناد2

روز یکشنبه مورخ 1404/5/5 دفتر مدیریت شرکت بازیافت لنجانتاریخ بازگشایى پاکات مزایده3

واریز مبلغ 498/960/000 ریال به شماره شبا IR450180000000000645708687 مبلغ 5٪ ضمانت شرکت در مزایده4
به نام حساب سپرده شرکت بازیافت لنجان

محسن نادرى- مدیرعامل

آگهى تجدید مزایده (نوبت اول)
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: یک دستگاه خودرو به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
لذا متقاضیان حقیقى و حقوقى مى توانند جهت بازدید خودرو و دریافت اسناد تجدید مزایده از تاریخ انتشار آگهى تا 
پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1404/5/4 به آدرس: زرین شهر، بلوار شهید ریاحى، روبروى مسجد صباحى، شرکت 
بازیافت لنجان مراجعه و یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 03152210382 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند. 

*ضمنا زمان بازگشایى پاکات مزایده روز یکشنبه مورخ 1404/5/5 دفتر شرکت بازیافت لنجان مى باشد.

بیمه شخص مدلنوع خودروردیف
شماره انتظامىنوع سوخترنگثالث

مبلغ 5٪ضمانت شرکت 
در مزایده طبق قیمت 
پایه کارشناسى (ریال)

1SE131 233145/000/000ى66/ایران23بنزینسفیدیکسال کامل1399پراید

محسن نادرى-مدیرعامل

آگهى دعوت 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونى  شرکت  آریا پردیس دماوند ( سهامى خاص ) بشماره ثبت 569224  به شناسه ملى  14009621959 دعوت به عمل مى آید 
تا در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 8  صبح و مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10 صبح مورخ   1404/04/31 در محل مرکز اصلى  شرکت به آدرس : استان 
تهران - منطقه 16 ، شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، محله تهرانپارس ، بزرگراه شهید سردار حسن باقرى ، خیابان 114 ، پلاك 34 ، طبقه سوم ، واحد 5 کدپستى 1651954176 

تشکیل مى شود حضور بهم رسانند.              
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8صبح : انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره ، انتخاب بازرسین و تعیین وضعیت حق امضا 

      هیئت مدیره  دستور جلسه  مجمع عمومى فوق العاده ساعت 10 صبح : انتقال شرکت به واحد ثبتى دیگر

آیهگ دوعت هب هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده ابحاصن اهسم 
تکرش دعمن اکوان اایحء سپاهان یماهس) اخص(

اب امشره تبث 29496 و هسانش یلم 10260501037

آیهگ دوعت هب هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده ابحاصن اهسم 
تکرش دعمن اکوان اایحء سپاهان یماهس) اخص(

اب امشره تبث 29496 و هسانش یلم 10260501037

آیهگ دوعت هب هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس ابحاصن اهسم 
تکرش دعمن اکوان اایحء سپاهان یماهس) اخص(

اب امشره تبث 29496 و هسانش یلم 10260501037

هب ااضحتسر دماهساران رتحمم تکرش دعمن اکوان اایحء اهاپسن یماهس) اخص( یم ردناس هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده انی تکرش روز هبنش 
ومرخ 1404/04/28 رأس تعاس 11:00 حبص در لحم رهتان، ابایخن یتعیرش، ادتبای ولبار ابص، امتخاسن ابص، کلاپ 2، هقبط اول لیکشت یم رگدد. هلیسونیدب 

از هیلک دماهساران تهج تکرش در هسلج وفق ارکذل دوعت هب لمع یم آدی.
دستور جلسه :

1-اامتسع و ربریس زگارش رکلمعد تئیه ریدمه و رباسحس لقتسم و ابزرس ینوناق ربای ربریس رکلمعد یهتنم هب 1401/12/29
2-ربریس و ااختذ تصمیم تبسن هب وصرت یاه یلام تکرش لماش وصرت وتیعض یلام در اترخی 1401/12/29، وصرت وسد و زاین، وصرت رییغتات در وقحق 

هناکلام و وصرت ایرجن یاه یدقن ربای اسل یلام یهتنم هب 1401/12/29 و ااختذ تصمیم تبسن هب میسقت وسد اسل یلام یهتنم هب اترخی وبزمر
3-ااختنب رباسحس لقتسم و ابزرس ینوناق )ایلص و یلع ادبلل( ربای دمت اسکیل و نییعت قح اهمحزل ااشین

4-ااختنب روزهمان کثریالااشتنر تهج درج آیهگ و اهیعلاط یاه تکرش
5-ریاس وماردی هک تصمیم یریگ آن در تیحلاص عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده یم دشاب.

هب ااضحتسر دماهساران رتحمم تکرش دعمن اکوان اایحء اهاپسن یماهس) اخص( یم ردناس هسلج عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده انی تکرش روز هبنش 
ومرخ 1404/04/28 رأس تعاس 12:00 حبص در لحم رهتان، ابایخن یتعیرش، ادتبای ولبار ابص، امتخاسن ابص، کلاپ 2، هقبط اول لیکشت یم رگدد. هلیسونیدب 

از هیلک دماهساران تهج تکرش در هسلج وفق ارکذل دوعت لمعب یم آدی.
دستور جلسه :

1-اامتسع و ربریس زگارش رکلمعد تئیه ریدمه و رباسحس لقتسم و ابزرس ینوناق ربای ربریس رکلمعد یهتنم هب 1402/12/29
2-ربریس و ااختذ تصمیم تبسن هب وصرت یاه یلام تکرش لماش وصرت وتیعض یلام در اترخی 1402/12/29، وصرت وسد و زاین، وصرت رییغتات در وقحق 

هناکلام و وصرت ایرجن یاه یدقن ربای اسل یلام یهتنم هب 1402/12/29 و ااختذ تصمیم تبسن هب میسقت وسد اسل یلام یهتنم هب اترخی وبزمر
3-ااختنب رباسحس لقتسم و ابزرس ینوناق )ایلص و یلع ادبلل( ربای دمت اسکیل و نییعت قح اهمحزل ااشین

4-ااختنب روزهمان کثریالااشتنر تهج درج آیهگ و اهیعلاط یاه تکرش
5-ریاس وماردی هک تصمیم یریگ آن در تیحلاص عمجم یمومع اعدی وطبر وفق ااعلده یم دشاب.

هب ااضحتسر دماهساران رتحمم تکرش دعمن اکوان اایحء اهاپسن یماهس) اخص( یم ردناس هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس انی تکرش روز هبنش ومرخ 
1404/04/28 رأس تعاس 13:00 حبص در لحم رهتان، ابایخن یتعیرش، ادتبای ولبار ابص، امتخاسن ابص، کلاپ 2، هقبط اول لیکشت یم رگدد. هلیسونیدب از هیلک 

دماهساران تهج تکرش در هسلج وفق ارکذل دوعت هب لمع یم آدی.
دستور جلسه :

1-اامتسع و ربریس زگارش رکلمعد تئیه ریدمه و رباسحس لقتسم و ابزرس ینوناق ربای ربریس رکلمعد یهتنم هب 1403/12/30
2-ربریس و ااختذ تصمیم تبسن هب وصرت یاه یلام تکرش لماش وصرت وتیعض یلام در اترخی 1403/12/30، وصرت وسد و زاین، وصرت رییغتات در وقحق 

هناکلام و وصرت ایرجن یاه یدقن ربای اسل یلام یهتنم هب 1403/12/30 و ااختذ تصمیم تبسن هب میسقت وسد اسل یلام یهتنم هب اترخی وبزمر
3-ااختنب رباسحس لقتسم و ابزرس ینوناق )ایلص و یلع ادبلل( ربای اسل یلام یهتنم هب 1404/12/29 و نییعت قح اهمحزل ااشین،

4-ااختنب روزهمان کثریالااشتنر تهج درج آیهگ و اهیعلاط یاه تکرش،
5-ریاس وماردی هک تصمیم یریگ آن در تیحلاص عمجم یمومع اعدی هنایلاس یم دشاب.

اعضیا تئیه ریدمه تکرش دعمن اکوان اایحء سپاهان یماهس) اخص(

اعضیا تئیه ریدمه تکرش دعمن اکوان اایحء سپاهان یماهس) اخص(

اعضیا تئیه ریدمه تکرش دعمن اکوان اایحء سپاهان یماهس) اخص(

1-مناقصه گزار: رشکت اگز ااتسن رخااسن روضي
موضوع: خدمات نشت یابی از شبکه ها ، انشعابات ، ایستگاه ها و پایش فرایندهای تولید کالا در سطح استان و کل کشور ، پایش عملکردکارگاه های عایقکاری ، ساخت انشعابات ،آزمایشگاه های تست 

سرجوش و تأسیسات در حال بهره برداری 
2-شرایط اولیه متقاضیان:

 افل-  دارا وبدن اتئهیدی تیحلاص سانتمب و طبترم از اداره اعتون اکر و اومر ایعامتج و دارا وبدن وگایه  تیحلاص در رهتش اسیساتت و زیهجتات از اسزامن همانرب و وبدهج  هب وصرت وتاامن
ب- داراوبدن ظتیفر یلاخ اراجع اکر

ج - داراوبدن وگاهمانیه تأدیی تیحلاص اینمی از اداره اکر و اومر ایعامتج و اراهی آن در زامن اراهی اکاپت اهنشیپد در تکاپ ب
د -تبث انم در اسیت www.setadiran.ir  و دریتفا وگاهي ااضمي الکرتونکیي 

هـ - داراوبدن وصریاهت یلام یسرباسح دشه وارائه آن در زامن ابرذگاری اانسد و میلست اهنشیپد
3-  مدت اعتبار پیشنهادها : از اتریخي که رباي لستیم آن در رفاوخان ذکر دشه ات دمت هس امه مي  ابیتس ربتعم دشاب. 

4-  غلبم مضتین رشکت در رفایدن اراجع کار: -/23.188.750.000 ) تسیب و هس ایلیمرد و کیصد و اتشهد و تشه ویلیمن و تفهصد و اجنپه زهار رایل( مي دشاب که مي ابیتس رب ااسس کیي از ماضتین لباق وبقل 
وقف آیین همان مضتین لاماعمت دوتلي هب امشره123402/ت50659 ه ومرخ 94/09/22 و ااحلاصت پس از آن هتیه رگدد و امتح الص آن لبق ازآرخین تلهم ارائه پیاهنشد قیتم هب وصرت دتسي وحتیل درتف 

رحاتس رشکت اگز ااتسن رخااسن روضي واعق درهشمد - ولبار خیام - شبن عطاقت اراشد- هقبط مهکف رگدد. 
تبصره: قباطم امده 25  آنیی همان ارجایی وناقن تیامح از اهتکرش و اسسومت داشن اینبن و ااحلاصت یدعب آن، اهتکرش و اسسومت داشن اینبن  در وصرت ومشل امده وکذمر و دارای تیحلاص ومرد اینز، لماش 

فیفخت 50 دریدص در غلبم رپسده نیمضت تکرش در رفآدنی اراجع اکر یم دنشاب.
5- مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از اتریخ  16 /1404/04  اغلیت  22 /  04 /1404           

6- آخرین مهلت بارگذاری اسناد و تسلیم پیشنهاد قیمت : تعاس 14:00 ومرخ   06 /  05  /1404
7-پیشنهادهاي واصله : در تعاس 09:00 ومرخ  07 / 05  /1404 در کمیسیون هطوبرم ابز و وخادنه مي شود و وضحر پیاهنشد داگدنهن و یا یك رفن امنیدنه اجمز آاهن اب رمهاه دانتش فرعمي همان وهممر هب رهم 

رشکت در هسلج آزاد اتس.
8-یادآور مي رگدد کلیه رمالح قانمصه از رطیق دراگه هناماس دتارکات الکرتونکیي دوتل اتس)د( هب آدرس www.setadiran.ir  ااجنم وخاده دش.

9-رتیاع وناقن دحاکثراافتسده ازوتان یدیلوت و یتامدخ وشکر و تیامح از اکلای اریاین ازلایم اتس واًفرص اسسومت و یاهتکرش اریاین تبث دشه در تسرهف وتایدنمن یاه دنمرج درهناماس وتارینان اجمز 
یم دشاب.

*اشیان ذکر اتس دسرتسي هب نتم  این آهگي، در اسیت WWW.nigc-khrz.ir  امکان ذپیوبرده و در وصرت  نیاز هب کسب ااعلاطت بیرتش اب نفلت: 37072209-051 امتس گبیرید.

آیهگ  انمقهص )  معموي  (
امشره رفاوخان انمقهص در هناماس اتسد2004092409000044 

هسانش آیهگ: 1957256 روابط مومعي رشکت اگز ااتسن رخااسن روضي

تبون اول

آیهگ دوعت دماهساران رگوه یتعنص نیهب اینبن الیتس یماهس) اخص( تبث دشه هب 
امشره 50955 و هسانش یلم 10260695306 تهج لیکشت عمجم یمومع اعدی هنایلاس

الف( زمان و محل برگزاری مجمع
از هیلک دماهساران، ولیک ای اقئم اقمم ینوناق حاصب مهس و مهچنین دنیامنه ای اگدنیامنن ااخشص یقوقح دوعت یم رگدد ات در هسلج عمجم یمومع اعدی هنایلاس انی تکرش در 

تعاس 9 حبص روز هبنش ومرخ 1404/4/28 در ااتسن ااهفصن هب آدرس کرهش یتعنص یزجس افز دوم ابایخن متشه کلاپ 55 وضحر هب مه ردنناس.
ب( دستور جلسه:

1-اامتسع زگارش تئیه ریدمه ربای رکلمعد اسل یلام یهتنم هب 1403/12/30 
2-اامتسع زگارش رباسحس و ابزرس ینوناق ربای رکلمعد اسل یلام یهتنم هب 1403/12/30

3-ربریس و تصیوب وصریاهت یلام وبرمط هب اسل یلام یهتنم هب 1403/12/30
4-ااختذتصمیم در خصوص زیمان وسد یمیسقت

5-نییعت رباسحس و ابزرس ینوناق ربای اسل یلام یهتنم هب 1404/12/29
6-ااختنب روزهمان کثریالااشتنر تهج درج آیهگ یاه تکرش

7-نییعت قح وضحر ایاضع غومریظف تئیه ریدمه
8-نییعت اپداش تئیه ریدمه

9-ربریس تصیوب و ذیفنت لاماعمت ومشمل امده 129 وناقن اجترت
تئیه ریدمه رگوه یتعنص نیهب اینبن الیتس10-ثحب و ابتدل رظن در ریاس وماردی هک در تیحلاص عمجم یمومع هنایلاس دشاب.

آیهگ دوعت عمجم یمومع اعدی
تکرش دنصوق پژوهش و انفوری غری دویتل ااتسن ااهفصن یماهس) اخص( 

هب امشره تبث 25662 و هسانش یلم 10260464220
    هلیسونیدب هب الاطع هیلک دماهساران رتحمم یم ردناس، هسلج عمجم یمومع اعدی رأس تعاس 17:00 هبنش ومرخ 1404/04/28 در لحم ااهفصن، ولبار دااگشنه یتعنص ااهفصن، 

کرهش یملع و یتاقیقحت ااهفصن، امتخاسن خیش ییاهب، نلاس خیش ییاهب، زگربار یم رگدد.
دستور جلسه : 

1-اامتسع زگارش تئیه ریدمه و ابزرس ینوناق و ربریس و تصیوب وصرت یاه یلام دوره یهتنم هب 1403/12/30 . 
2-ااباختنت تئیه ریدمه

3-ااختنب ابزرس ینوناق و قح اهمحزل ذطبری.
4- نییعت روزهمان کثریالااشتنر. 

هیتئ دمیره 5- ریاس وماردی هک در تیحلاص عمجم یمومع اعدی دشاب.                                                                                                      

نوبت دوم

شهردارى شاهدشهر در نظر دارد:
تجدید مناقصه تجهیزات و دکوراسیون داخلى اتاق مانیتورینگ خود به شماره سیستمى 2004093670000017 را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت (ستا) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت برخط) 

براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانى:

تاریخ انتشار فراخوان: 1404/3/17 ساعت 10 
مهلت دریافت اسناد فراخوان:1404/4/21ساعت 15

مهلت ارسال پیشنهادات : 1404/5/1 ساعت 12 
زمان بازگشایى پاکتها: 1404/5/4 ساعت 12 

برآورد اولیه 26/178/744/000 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانکى یا واریز وجه نقد به مبلغ 1/350/000/000 ریال 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران - شهرستان شهریار - شهر شاهدشهر - شهردارى شاهدشهر 02165445221 - 
02165442500 شهردارى شاهدشهر

فراخوان تجدید مناقصه 
تجهیزات و دکوراسیون داخلى اتاق مانیتورینگ شهردارى شاهدشهر

بهمن خانى- شهردار شاهدشهر

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى شرکت فنى و مهندسى شاهین سپهرآتشگاه (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 45293 و شناسه ملى 10260632480 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام (یا نمایندگان قانونى آنها) شرکت  فنى و مهندسى شاهین سپهر آتشگاه سهامى خاص دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى عادى که در تاریخ 1404/4/29 که در ساعت 8 صبح در محل اصفهان، خیابان آتشگاه، حدفاصل چهارراه بهشت و منارجنبان، مجتمع خاور 

برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
      هیئت مدیره  دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه و تصویب ترازنامه و صورتهاى مالى سال 1403 


